Iicut dīna sc̄ptūa sit in iudea. Cām y.
 testat: i regiōe iudee ihrl̄ fūdata fu
 isse mēorat. Ferūt at hāc cūntatē ha
 buisse murū et portas. vectes et seras: vicos
 et plateas. Iuden cōfessio: ihrl̄ pacis visio it
 pñat. In iuden ergo ihrl̄ ponit: qā i cōfessioē
 vere fidei pax ecclē solidat. Qui ei xp̄m cōfitet
 esse deū. pax ecclē pdicat: et i edificanda
 ihrl̄ mīstice laborat. Qui veō i cōfessioē vere

fidei. et ne trinitatis gloria agnoscat: et in potentia maiestatis adorat unitatem: eiusdem fidei unitate ab omnibus adiutantibus ecclias minuit. Pulcher ordo: ut pius agnoscat. per modum adoret: ad unum vero signo crucis se munire festinet. **V**icet enim agnoscat trinitatem et adoret unitatem. nisi Christum deum et hominem esse. et per mortem a mortuis resurrexisse credidet: ecclias destruit non minuit. **N**on agnoscat iudeus trinitatem: nec fidelis unitatem: et tunc abraham tres vidit et unum adorauit. Confitebam tibi deus: confitebam et invocabam nomen tuum. Confitebam personam Christi: confitebam personam spiritus sancti: sed faulicius invocando confitebam personam filii. videlicet ihesu Christi. **I**hesus enim sicut dicit: saluator interpretat. **S**ub hoc nomine: credimus Christianos esse saluados. Si igit aliquis homo delinquit: mirandum non est: si ad hominem deum homo delinquens recurrat. **I**psa enim est dei et homini mediator. homo Christus ihesus. Ad hunc ergo Christiani recurrunt: quia per ipsum deo se reconciliari posse credunt. **D**e eadem moralitas. **C**apitulum vii.

Moraliter iudea confessione patrem designat: in qua fidelis cum seipsum inuidit: hunc accusat. In hac siquidem iudea, id est fundata esse dicit: quia in confessione patrem. patrem penitentes deo reconciliat. Confitebam tibi deus: confitebam et invocabam nomen tuum. **P**ro hoc quod dicit confitebam: confessio nostra fore prohibetur: quod at confitebam replicat: nunc dñe pietatis demonstrat. **D**e desperis inuit: quia iterum peccatum. si peccatum non re-

pellit. Cum iterū aut dñs in iudeā. In iudeā ita
 dñs uer discipulos hortat. ut si quis peccauerit pe-
 nitent. et iterū pacem hūlīt cōfiteat. In quāq; eī
 hora p̄cōr cōfitedo pacem agemueit. sc̄ptūla testāte.
 paul dubio salutē eit. Attende q̄līt diligit. qui quo
 aēs et tā benignie peccātē recipit. Si hec attēdis.
 dñi mūar cognoscas. Notus inq̄t i iudea de⁹. In iu-
 dea de⁹ cognoscit. q̄ i cōfessionē paci mūa dei mā-
 feste demōstrat. O pietatē siquidē peccātē ruocat.
 p paciā sustinēs expectat. In bethlechē iude xp̄nū
 nascit. s̄ in nazareth nutrit. et tñ nō bethlechē
 muta. sed nazareus appellat. In bethlechē iude xp̄m
 natū sc̄ptū memit. q̄ p cōfessionē sp̄italit ad
 homē de⁹ descendit. Nazareth flos sive mūdicia
 int̄pretat. In nazareth igit nutrit et ihabitāt.
 q̄ i flore mūdicia delictū. et ea semp amat. Ex
 illi sūt q̄ iudeā et ihrlīm destrūt. Caplin iij.